
VolaSoftControlPdf

VTT & Trail

Résutats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

22.06.2024  /  Derborence Derbo_24  /  Le 22.06.2024 à 13:01  /  Page 1/3

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

  Trail: Elites Dames  

1 25 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 1h19:07.7

2 30 Sassi Loriane 1989 CS 13 étoiles 1h22:32.3 3:24.6

3 7 Charbonnet Fanny 1995 Aven 1h26:13.0 7:05.3

4 17 Gaillard Aline 1986 Erde 1h39:38.3 20:30.6

5 10 De Boni Magaly 1994 Riddes 1h48:12.7 29:05.0

6 22 Lambiel Angelina 1989 Leytron 1h52:16.5 33:08.8

7 16 Fontannaz Sarah 1991 2h01:14.1 42:06.4

7 11 Dessimoz Florence 1998 Aven 2h01:14.1 42:06.4

9 35 Werlen Tanya 1986 Chamoson 2h08:07.5 48:59.8

10 28 Quinodoz Réhane 1993 St-Pierre-De-Clages 2h16:43.9 57:36.2

10 26 Maddalena Lisa 1995 Sion 2h16:43.9 57:36.2

  Trail: Dames 1  

1 23 Liand Marylou 1983 CA Vétroz / Prabé Aventures Aven 1h22:18.0

2 4 Bory Julie 1983 CA Vétroz Basse-Nendaz 1h32:22.6 10:04.6

3 32 Tapparel Mariette 1961 Montana 1h53:23.8 31:05.8

4 1 Barras Véronique 1963 Ollon 1h58:26.8 36:08.8

  Trail: Elites Hommes  

1 6 Buclin Lorick 2006 Bassins 1h03:13.4

2 15 Farquet Alexandre 1995 Pellissier Sport Saillon 1h05:01.2 1:47.8

3 31 Shannon Kevin 1985 1h06:10.8 2:57.4

4 2 Bessard Joël 1992 CA Vétroz Charrat 1h23:00.1 19:46.7

5 14 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 1h25:03.8 21:50.4

6 34 Vouilloz Lionel 1995 Saxon 1h25:46.7 22:33.3

7 19 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h27:29.7 24:16.3

7 12 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h27:29.7 24:16.3

9 29 Roh Emmanuel 1985 Cossonay 1h30:39.0 27:25.6

10 9 Clivaz Guillaume 1992 Mardi transpi Erde 1h31:49.0 28:35.6

10 8 Clivaz François 1992 Mardi transpi Conthey 1h31:49.0 28:35.6

12 3 Bonvin Marc-René 1985 Meyrin 1h32:22.6 29:09.2

13 37 Terrettaz Nohan 2011 SFG Conthey Conthey 1h37:28.8 34:15.4

14 33 Teixeira Tiago 1989 St-Séverin 1h38:30.1 35:16.7

15 27 Moulin Nicolas 1996 St-Pierre-De-Clages 1h45:39.7 42:26.3

16 20 Hatt Donovan 1989 Savièse 2h00:26.3 57:12.9

  Trail: Vétérans 1  

1 38 Theytaz Jean-Pierre 1983 Team Stuart Bramois 1h13:43.3

2 5 Brinon Christophe 1983 Chamoson 1h47:30.1 33:46.8

3 21 Hatt Grégory 1984 Ardon 2h00:26.3 46:43.0
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  Trail: Vétérans 2  

1 24 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 1h09:18.8

2 13 Ducrey Jean-Marc 1963 Ardon 1h29:05.4 19:46.6

3 36 Baudin Stéphane 1965 Folloni Fans St-Léonard 1h51:20.5 42:01.7

  E-Bike  

1 201 Frein-Panchaud Sylviane 1977 Les Evouettes 1h09:19.0

  Scratch Trail Dames  

1 25 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 1h19:07.7

2 23 Liand Marylou 1983 CA Vétroz / Prabé Aventures Aven 1h22:18.0 3:10.3

3 30 Sassi Loriane 1989 CS 13 étoiles 1h22:32.3 3:24.6

4 7 Charbonnet Fanny 1995 Aven 1h26:13.0 7:05.3

5 4 Bory Julie 1983 CA Vétroz Basse-Nendaz 1h32:22.6 13:14.9

6 17 Gaillard Aline 1986 Erde 1h39:38.3 20:30.6

7 10 De Boni Magaly 1994 Riddes 1h48:12.7 29:05.0

8 22 Lambiel Angelina 1989 Leytron 1h52:16.5 33:08.8

9 32 Tapparel Mariette 1961 Montana 1h53:23.8 34:16.1

10 1 Barras Véronique 1963 Ollon 1h58:26.8 39:19.1

11 16 Fontannaz Sarah 1991 2h01:14.1 42:06.4

11 11 Dessimoz Florence 1998 Aven 2h01:14.1 42:06.4

13 35 Werlen Tanya 1986 Chamoson 2h08:07.5 48:59.8

14 28 Quinodoz Réhane 1993 St-Pierre-De-Clages 2h16:43.9 57:36.2

14 26 Maddalena Lisa 1995 Sion 2h16:43.9 57:36.2

  Scratch Trail  

1 6 Buclin Lorick 2006 Bassins 1h03:13.4

2 15 Farquet Alexandre 1995 Pellissier Sport Saillon 1h05:01.2 1:47.8

3 31 Shannon Kevin 1985 1h06:10.8 2:57.4

4 24 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 1h09:18.8 6:05.4

5 38 Theytaz Jean-Pierre 1983 Team Stuart Bramois 1h13:43.3 10:29.9

6 25 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 1h19:07.7 15:54.3

7 23 Liand Marylou 1983 CA Vétroz / Prabé Aventures Aven 1h22:18.0 19:04.6

8 30 Sassi Loriane 1989 CS 13 étoiles 1h22:32.3 19:18.9

9 2 Bessard Joël 1992 CA Vétroz Charrat 1h23:00.1 19:46.7

10 14 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 1h25:03.8 21:50.4

11 34 Vouilloz Lionel 1995 Saxon 1h25:46.7 22:33.3

12 7 Charbonnet Fanny 1995 Aven 1h26:13.0 22:59.6

13 19 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h27:29.7 24:16.3

13 12 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h27:29.7 24:16.3

15 13 Ducrey Jean-Marc 1963 Ardon 1h29:05.4 25:52.0

16 29 Roh Emmanuel 1985 Cossonay 1h30:39.0 27:25.6

17 9 Clivaz Guillaume 1992 Mardi transpi Erde 1h31:49.0 28:35.6

17 8 Clivaz François 1992 Mardi transpi Conthey 1h31:49.0 28:35.6
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19 4 Bory Julie 1983 CA Vétroz Basse-Nendaz 1h32:22.6 29:09.2

19 3 Bonvin Marc-René 1985 Meyrin 1h32:22.6 29:09.2

21 37 Terrettaz Nohan 2011 SFG Conthey Conthey 1h37:28.8 34:15.4

22 33 Teixeira Tiago 1989 St-Séverin 1h38:30.1 35:16.7

23 17 Gaillard Aline 1986 Erde 1h39:38.3 36:24.9

24 27 Moulin Nicolas 1996 St-Pierre-De-Clages 1h45:39.7 42:26.3

25 5 Brinon Christophe 1983 Chamoson 1h47:30.1 44:16.7

26 10 De Boni Magaly 1994 Riddes 1h48:12.7 44:59.3

27 36 Baudin Stéphane 1965 Folloni Fans St-Léonard 1h51:20.5 48:07.1

28 22 Lambiel Angelina 1989 Leytron 1h52:16.5 49:03.1

29 32 Tapparel Mariette 1961 Montana 1h53:23.8 50:10.4

30 1 Barras Véronique 1963 Ollon 1h58:26.8 55:13.4

31 21 Hatt Grégory 1984 Ardon 2h00:26.3 57:12.9

31 20 Hatt Donovan 1989 Savièse 2h00:26.3 57:12.9

33 16 Fontannaz Sarah 1991 2h01:14.1 58:00.7

33 11 Dessimoz Florence 1998 Aven 2h01:14.1 58:00.7

35 35 Werlen Tanya 1986 Chamoson 2h08:07.5 1h04:54.1

36 28 Quinodoz Réhane 1993 St-Pierre-De-Clages 2h16:43.9 1h13:30.5

36 26 Maddalena Lisa 1995 Sion 2h16:43.9 1h13:30.5
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  Duathlon solo: Elites Dames  

1 153 Gremaud Lisa 1998 D-Team SCOTT Vuarmarens 59:47.1 (1) 1h22:59.6 (1) 2h22:46.7

2 154 Miere Mélanie 1988 Mardi Transpi Fully 1h04:05.5 (2) 1h29:26.7 (2) 2h33:32.2 10:45.5

  Duathlon solo: Dames 1  

1 155 Moulin Caroline 1981 Scara Daillon 1h16:43.8 (1) 1h44:51.3 (1) 3h01:35.1

  Duathlon solo: Elites Hommes  

1 152 Dekeyser Laurens 1991 Mardi Transpi 48:32.9 (1) 1h07:36.9 (1) 1h56:09.8

2 157 Paratte Anaël 1989 Eddy Malou Vérossaz 55:11.2 (2) 1h12:24.2 (2) 2h07:35.4 11:25.6

  Duathlon solo: Vétérans 1  

1 158 Rapillard Stéphane 1983 Perraudin Sports St Léonard 43:54.3 (1) 1h13:31.8 (1) 1h57:26.1

2 156 Moulin Tristan 1976 Scara Daillon 1h16:45.0 (2) 1h44:50.1 (2) 3h01:35.1 1h04:09.0

  Scratch Duathlon Solo  

1 152 Dekeyser Laurens 1991 Mardi Transpi 48:32.9 (2) 1h07:36.9 (1) 1h56:09.8

2 158 Rapillard Stéphane 1983 Perraudin Sports St Léonard 43:54.3 (1) 1h13:31.8 (3) 1h57:26.1 1:16.3

3 157 Paratte Anaël 1989 Eddy Malou Vérossaz 55:11.2 (3) 1h12:24.2 (2) 2h07:35.4 11:25.6

4 153 Gremaud Lisa 1998 D-Team SCOTT Vuarmarens 59:47.1 (4) 1h22:59.6 (4) 2h22:46.7 26:36.9

5 154 Miere Mélanie 1988 Mardi Transpi Fully 1h04:05.5 (5) 1h29:26.7 (5) 2h33:32.2 37:22.4

6 156 Moulin Tristan 1976 Scara Daillon 1h16:45.0 (7) 1h44:50.1 (6) 3h01:35.1 1h05:25.3

6 155 Moulin Caroline 1981 Scara Daillon 1h16:43.8 (6) 1h44:51.3 (7) 3h01:35.1 1h05:25.3
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  Duathlon relais: Dames  

1 104 Les Couz’ Dupasquier Christine & Gremaud Nathalie Pringy 1h13:41.0 (1) 1h43:26.6 (1) 2h57:07.6

  Duathlon relais: Hommes  

1 106 Proto Team Herter Jules & Jean Tim Proto Team Chermignon 42:27.3 (1) 58:32.2 (1) 1h40:59.5

2 101 Dridi brothers Dridi Anthony & Sébastien AD débouchage Vouvry 46:48.2 (2) 1h13:38.9 (3) 2h00:27.1 19:27.6

3 113 Minguet & Aymon Minguet Mathieu & Aymon Stéphane Lausanne 50:45.1 (4) 1h10:34.4 (2) 2h01:19.5 20:20.0

4 108 Team Fully-Levron Caillet Guillaume & Joris Thierry Fully 49:27.0 (3) 1h18:09.3 (4) 2h07:36.3 26:36.8

5 109 Team Les Evouettes Frein Guillaume & Henzen Fabien Les Evouettes 1h04:09.7 (5) 1h25:48.9 (5) 2h29:58.6 48:59.1

  Duathlon relais: Mixtes  

1 110 Team Mardi Transpi Quinodoz Virginie & Richoz Nicolas 42:58.9 (2) 1h12:05.7 (1) 1h55:04.6

2 103 Les couz Stettler Guillaume & Trollux Caroline Chessel 42:18.5 (1) 1h30:50.6 (2) 2h13:09.1 18:04.5

3 112 VD-FR Gremaud Philippe & Vuagniaux Anita Gremaud Ursy 49:53.8 (4) 1h36:31.5 (3) 2h26:25.3 31:20.7

4 107 Safety Car NP Bossel Yan & Clément Alexia 49:14.8 (3) 1h46:14.4 (5) 2h35:29.2 40:24.6

5 105 Les pingu’s Cheuvry Jean-Jacques & Henzen Karine Les Pingu’s Le Bouveret 1h08:48.5 (5) 1h37:01.7 (4) 2h45:50.2 50:45.6

  Scratch Duathlon Relais  

1 106 Proto Team Herter Jules & Jean Tim Proto Team Chermignon 42:27.3 (2) 58:32.2 (1) 1h40:59.5

2 110 Team Mardi Transpi Quinodoz Virginie & Richoz Nicolas 42:58.9 (3) 1h12:05.7 (3) 1h55:04.6 14:05.1

3 101 Dridi brothers Dridi Anthony & Sébastien AD débouchage Vouvry 46:48.2 (4) 1h13:38.9 (4) 2h00:27.1 19:27.6

4 113 Minguet & Aymon Minguet Mathieu & Aymon Stéphane Lausanne 50:45.1 (8) 1h10:34.4 (2) 2h01:19.5 20:20.0
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5 108 Team Fully-Levron Caillet Guillaume & Joris Thierry Fully 49:27.0 (6) 1h18:09.3 (5) 2h07:36.3 26:36.8

6 103 Les couz Stettler Guillaume & Trollux Caroline Chessel 42:18.5 (1) 1h30:50.6 (7) 2h13:09.1 32:09.6

7 112 VD-FR Gremaud Philippe & Vuagniaux Anita Gremaud Ursy 49:53.8 (7) 1h36:31.5 (8) 2h26:25.3 45:25.8

8 109 Team Les Evouettes Frein Guillaume & Henzen Fabien Les Evouettes 1h04:09.7 (9) 1h25:48.9 (6) 2h29:58.6 48:59.1

9 107 Safety Car NP Bossel Yan & Clément Alexia 49:14.8 (5) 1h46:14.4 (11) 2h35:29.2 54:29.7

10 105 Les pingu’s Cheuvry Jean-Jacques & Henzen Karine Les Pingu’s Le Bouveret 1h08:48.5 (10) 1h37:01.7 (9) 2h45:50.2 1h04:50.7

11 104 Les Couz’ Dupasquier Christine & Gremaud Nathalie Pringy 1h13:41.0 (11) 1h43:26.6 (10) 2h57:07.6 1h16:08.1


